

Benny Schreiber Holding ApS

Dalagervej 190, 8700 Horsens

CVR-nr. 21 62 31 99

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11 2017.

Dirigent:

Benny Schreiber





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Benny Schreiber Holding ApS
Adresse, postnr., by	Dalagervej 190, 8700 Horsens
CVR-nr.	21 62 31 99
Stiftet	25. marts 1999
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Telefon	75 64 25 52
Direktion	Karin Quist Schreiber Benny Schreiber
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 88.992 kr. mod et overskud på 56.098 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 847.105 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Eksterne omkostninger	-6.662	-6.637
	Bruttoresultat	-6.662	-6.637
	Finansielle indtægter	127.222	85.453
	Finansielle omkostninger	-6.488	-6.502
	Resultat før skat	114.072	72.314
2	Skat af årets resultat	-25.080	-16.216
	Årets resultat	88.992	56.098
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	63.200	63.000
	Overført resultat	25.792	-6.902
		88.992	56.098

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	998.046	988.620
		998.046	988.620
	Likvide beholdninger	10.076	41.114
	Omsætningsaktiver i alt	1.008.122	1.029.734
	AKTIVER I ALT	1.008.122	1.029.734
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	658.905	633.113
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.200	63.000
	Egenkapital i alt	847.105	821.113
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	5.549	55.596
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.468	151.084
	Anden gæld	0	1.941
		161.017	208.621
	Gældsforpligtelser i alt	161.017	208.621
	PASSIVER I ALT	1.008.122	1.029.734

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	633.113	63.000	821.113
Overført via resultatdisponering	0	25.792	63.200	88.992
Udloddet udbytte	0	0	-63.000	-63.000
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	658.905	63.200	847.105

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Benny Schreiber Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer der består af børsnoterede aktier, investeringsbeviser og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Lik vi der omfatter bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	25.080	16.216
	<u>25.080</u>	<u>16.216</u>